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BILL N0. 330

,,i.II OITDI}IAI{CE REPIL\LIIIG ONDINANCE NO.
LIDIJ TIIEIiIO!', A NUL^J OMIltr\NCE PURTAINI
ISSUANCE OF L1CENSES AND FIXII,IG A}IOUNTS
O0CUPATI0NAL T.r'XES Ot'i VARIOUB SUNDRI
.AGBNTS, AGrit$CIES, Altustrf,4lNTs, EXHIBITI

BE IT ORI]AINED tsY TlItr BOARD O}' T\LDEfi}1EN
I"TISSOURI , lis IOLLOWS:

SECTION I{O.1, No person, flrro
corporabion shaIl engage in arly of the
occupations, itgerrcies, allrusements or
or control any of the above or in axy
Irerson, firrn, corporation assoclation
li{rr nn1 1nn*nr {'^F ^'iinonc- onn jr,),,

convjxced that the applicant has c
City and if all outsta+qing taxes due t
paid irr fu1l, he shallit5*laid appLical
set forth jrr the succeeding sectionso

SUCTIOI{ NO. 2. The license or
preceeding sectj-on sha.ll. be as follows:

Abstractors sha11 pay a License tax of

Ageirts for real estate shall pay a

Agents f'or insurance companies, or brok
insura-nce, fire, auto, casualty or sjml
l.lcense tar for each companf represe

Aucbioneer shal1 pay a license tax of

liu-'bonobile agent or dealer r,rlth the ri
used cars sha11 pay a. license ta:l of

Autornobile .rccessory and parts dealers

BeJrery or Ba-Iiery goods shop shal-l pay

Barks or Trust Cornpalties shal-l_ pay a I
Barber shops, for each barber in shop,

Beauty shotr-rs, for each duJ-y licensed o
sha11 pay a license tax of --:--------

Beer or liquor, Distributors of beer
a l-icense tax of

for each bill
shaII pay a. 1i.

8J.11 poster advertising agencies shafl

Blacksmith shops sha1l 1:ay a license ta.

lJoarding IJouses, not less ttnn 3 and no
roomers, shall pay a li"cense ts-x of ---

Boot and Shoe mercheurts sha1l pay a li
Bobtled Gas, propale or butarre riealer i
se11 gas appliances sha1l pay a l-icense

Bor'rling affys, vhen oporated for profit,

Butcher, retail meat shop or neat nar

Catalog Stores shaI1 pay a lieense tax

Catering Services shall pay a license

Ri'l 1i.r..l ,rr ra^'1 +.'1.r^^vr lruur v4uIUD,
I'or hirergain or profit,

:. I

c,RDIlrANCIt N0.330

IN ITS EllTIIinTy Al{D i],{ACTING Itl
TO TII!,} SA]"fl SUBJEC'I :"IATTER,iE;

OI' SUCH LICE}]SE TAXI; ,Iil{D
I]ESSES, I&lpL0IlmNTS, 0ccuFATIoNS,

A]JD PIJtsLTC PERI'ORI'JANOXS.

0F TIiE CrTy 0F sT.l"tAFJ, ST.},1,A_RyS,

partnership, association or
?:i?:r" businesses, empJ-o1ments,
rDl-1llons: or otnm, nanage, operate
tter hereilafter Listed. unless said
compauy sha11 first apply to the

Lain sarne.If the City colleetor is
with any and all ordjxances of this

: ffift :i" :';Hffi i "H:' ;S',"fi "" "

upational tax mentioned in the

---- 15.00 pdr Yr.

uq ur------ --- 15.00 per yr.

, sel-i-ing life or acciden.b
r jxsuranceshall pay a,4. ,.

of *-------*-----*----I: .--- +ffi6. per yr"

20.0C per yr.

:_::_::11_:::_::_______ ____ 25"a0 per Yr.

hal1 pay a license tax of-- 25.00 per yr.

license ts.:< of 2O.OO per yr.

nse t'o of --------- !.!-::-6ffio per yr.

11 pay a license :,ax of-- 10;OO per yr.

rnf.nn in ch^^ 40'
-1:--- lor0o per yr"

licluor sha11 pay
--- 75.ifi per Yr.

d or pool table operated- oo
nse tari of -.------------i:- io;OO- per yr.

a license ta:l of-*------ 20.00 per yr.

ta-r of .---- 25.A0 per yr.

City r,rith the righ'; to
uil ur ----- 20.00 1,er Yr.

shall pay a licen:: +uax of-5OrOO per yxo

shai-l pay a licerse lax of 35.00 per Ir.

35.00 per Yr.

Id.OO per Ir.of ------------



obJo.1.,u,.bnent srores, 
[.1] i":: ffi: ;r:*;{ff;

Ca-rniva-l or s bree:t fai.r s;l-ralf J:eLy a licen
tllaaeirirg rigencies shal.J- pcy a license bax

CJeani.ng and Dyeing establ-ish:nents shal-l

Coi.n opernted a-:nnsement devise dealer or d
pay a license tax of -------

Coin operated

Con bractor-s r

almsement devi se lteeper or

Buildlng, excavating, electri
paint.ing, paperhanging, pl.as te
a resident of St.lb.rys and
sha1l pay a license tax of --

Daj ry wagor-r or trlck delivering dairy prodr
in city, sira1.l pay a license

Dance 11,a11, Itrblic, except for religious,
sha11 pay a License tax of

and supply lrerchant s

sha.ll, pa.;. a l|cense

Ice cream and soft
l*
\ I'lO addl tl ol ,al
t^rith neals or
been obtainecl)

Insnr:utce Companies

shal1 pay a license tax of -

drink stands or vendors
l-icense is required if i
lurrch r,rhere license for

having Agents i.n
St.l,larys, sha1l

Dra"rn shop or Tavem shal1 pay a l_icense

-Fllectrical, appliance

E).Irress conpa-ny agen.L

Faru implernent deiller. or repairer shall pa

t.:.,7 --'t lilling sta..bions shal1 pay a license tax of

Fire anns and Sporting goocls nierchant sirafl

F-l.orist shall palr o. license tax of
Irlour l.jill-s and Gra.:in elevators shafl

Furniture and llousehold goods mercirartt

Gar:bage and Trash collectors shall pay

Gasolire seryice stat.lons shal-l pay a

Gi.flt shops and antique cleal-ers shall pay a

Grain and Feed store rnerchants shal-1 pay a

Grocery stores, having { or less employees

Ilardr.rare s bores, selling hardware, paintrel_
shall pay a license tax of

I{otel- or }.fotel, (C the rate of 2"00 per roon
license ta-x of

IJ,.,-1--l-^- A person who shal.l go about se
placerany farrn or garden produ
of his own rai_sing, frorn any
pay a license tax of --___-_*_

Dru.g stores or dru€gislrs shafl

D- -^

the Ci
pay an

pay a ficen

20 "00

15. 00

20.00

.25.00 per
lrtnC/1/uA

5.OO per

25.00 per Ir"

10.O0 per Yr.

25.00 per Yr.

a license tax of

stributor shaIl ,q 6r-,
____l_:_*__._____

lo/... 1-S ".5.ot fau
rator, for each devi-se, ()t.u

, concre'be, cernent, hee ting,
grphxnbing and o-bherwise, c.

T::_:::_::_lT . :111_.:t

ts to retail customers, . co

x of --*----

ucat:tonal, fraternal_ purposes

ha11 pau a license tax of -- 25.00 per yr.
shal1 pay a license tax of - 50.00 peL: .fr.

once a year as fr:llous 1?5.00 per yr,

1 pay a license tax o.f ----- 35.00 per yr.

of ------------------.--L7---- lO.OO per y-r.

a license ta-x of - 25.OO per Ir.

l-0.00 per yr.
por pump.

pay a license tax of 25"00 per rr.

25.o0 per Yr.

l-icense tax of 86.00 per yr.

pay a- license tax of 25.00 per. _{r.

ense tax of --------- 20.00 per yr.

tax of -']j-j-'* A0.oo per Tr"
per pump.

icense tax of --- -------lj-11 lJroo

cense 'Lax of *-------_

ca1 supplies, stovesretc.,
{C.00 per Yr"

r uitrshal"l pay a
2.00 per rurit

or roornrper Yr.

ing retaifr frorn place to
,or fn-rit of any lrind not
cleri-n the city, shall

?nn
15.00

1reO

sta.urant,

I pay a license tax of ---

pay a

sha.1

a li

licen

4.0 "00

50. o0

creanl 1s

or

license tr* of -f.oo
sold in cornection

or lurrch stanrf has

per Day

o.f St.l"iarys or agen.bs elsewherq.
cupational tax of ---.-----J.ttj-fO-;0O

qn nn



P,rrr-l l-nr

iiadi.o or

Jeweky nercitan.t, shaIl pay a license tax of
Jqrw, -lry F,epair shop shall pay a license tnx
Junk clealers, old cars and julk of af1 desc.

-------- - ..-l'--- 25 
' oo

r __*__________-____.-J:____ jo;oo

ption, shall pay a .{,,; .
-*l€fu)O per yr"

per Yr.

license tax of

Laurclry or launclronrats shafl pay a l-icrense

Loan cornpanies or agencies shal1 pay a licen tox of
Locker. plan'l,s or storge \.rarehouses shall pa

Lr-rmber deafers or lumber yards sha1l pay a 1

Luneh countersrlu.nch sbands ol' tragons or bar
sha1l pay a license tax of __

l,lachile shops shall pay a license tax of ___

100.00 per yr.

tax of 25.00 per yr.

of ------------- dO.O0 per yr.

or stands
20"00 per Yr"

J0.00 per yr"

25.00 per Yr"
75.00 per Yr,

100.00 per 1lr.
2O0.00 per Yr.
/+00.00 per Yr.
'j oo,o" 7t"./K..

f4'€e-per Day

Ifa.nufacturer.,?f"]t pay a license tax a.s fo1
(AJ Less tan ten ernployees _-__
(B) Ten to l'if'ty enploiees xjjt-

a license

cense tax

ts sha11

ployees

I&dicine sholrs shall pay a license tax of
lJobil-e homesrt::ailer or carlper dealers or

cc

pay a license tax of ---______

Plonurnen'b cleale::s or representative sha1l .r. license tax of
I"iotor busses, operating out of tire Cltv or.

city vehicle license shail r,

l,lotor truck or vehicle for haulins shall a l-icense tax of
for

l,lovie Thea,tr.e or Opera horrse shali pay a lj-ce

lier,rspaper or Irririting oj'fice shall pay a lice

se tax of

.l4arys, 1''lo. with
a llcense tax of

-----____-__.1:

icense ta:i of

l-.ra.la ori ti I I i--I rra!18

llagon, auLonob'Lle s1 .tn:nu
ib;to; or serf ;;r j;y;:"^'

tors

l-icense tax of

50.00

25 
"O0

<2ouu per Ir"

10.00 per Yr.
each truck used.

25.00 per Yr.

20.00 per Ir.

5.00 per Day.

25.00 per Yr.

lfursery stock agent shal1 pay a license tax

O.f'fice machine sales and service sha11 pay a

Oj.l and gasoline trrck distributors to retail
stations sha1l pay a licen

Opticians, selling eye glasses sha11 pay a li
Fackage liquor stores, inriividual nrerchallt or

grocery or supermarketr sha

Faint ald r.rall pilper stores selling til-e e.nd
pay a l_icense tax of __*_

Peddler or Halrker: Does not incl.urle any fanne
sel.1irrg merchandise frcm
or personal soliciting, di
Does no'b include pj,anosror

pay a license tax of _,____

lh,ttogr.aph studios and fil:n developers shal.l,

Photogrt-pher or p:Lcture agen.b, canvassing or
l,lroLogr:Lphs ot- picturcs or for o
enlargi_ng same, sha1.1 pay a lic

clealer, sJralJ pa1; a lir:ense 1,ax of -

painter paper iranger etc", see con

or Bqi,6,14s ga-r; disLribu.tors shal.l |ay

T.V.sLatior-rs shal1 pay a license ta:<

tax of

LOc€O per Yr,

25.OO per Yr.

z)"uu fer .Ir"

25.00 per Yr.

in corurection witir any
I pay a license tax of -- I.OO.0O per yr.

oor covering, shal1
25.OO per yr"

or huclcsber, but deals in

nsr ser^rir-tg,rxachines, books a-ndagricrrltrral products, lnc filg eggs a-nd bui, l.er, sJral 1

15.00 per
or 5.00 per

a license tax of ---,-- 25.00 per

icj-ting for the sa-l-e of
c f nn an-."i ',d .-i iL^

Dal'

per Yr.

2.5.ao

100. 00



Real estate agents or brokers sha11 pay a lipense tar of 15"00 per yr.

Ready rnix concrete deal-er or producer shall pay a license ta:r of 25.00 per .{r.
Rcstaurarrl, a.rl ca.fes sharlI pay a- ]ice'se ta--{ of - 3o.oo per yr.

Roofors, installatio' of roofs, patio coveri[rgs, stornL l.ri-ndor,rs anc]doors, sha11 pay a license tax of +--------_ 2j.Oo per yr.

Sand ald Gravel I'ierchants shall pay a licensp t:rx of 25.00 per yr.

Savings and Ioan companies shaI1 pay 
" Ii"url[" tax of ----------]!-!-"--- 1o0rOo-per-yr.

Second ha:rd dealers of furniture alcl other m[rchandise shali nav
- I i ^^-^,o uuyrrso tax of ----t----------------:-: lq nrl --- v-_/.vv 

|,ur fr.

selling of 5%beer shall p:ry a ricense ba:r o[ JO.oo pe:: rr,.
sheet metal shop and contractor shall pay a 

[ic",.r"" 
tax of --_-___Ti;a 25.00 per yr.

Shuff'leboar:d, pi.nball nachines anrl other g"rrtli.ng rnachines operatecj for
gain and prof,it sha1l pay a lii:ense tar of -.--J*i:._$_eel___ IO.OO pcr yr.

( .f or r:nch rnachine)

Skatj-ng Rink shal.l. pay a license tax of ----.F---- 25.00 per Ir.
Slaughter hou.se and r.rhofesale butcher shal_l fay a License ta;r of 35.00 per yr.

Super narket or store, ary grocery store orlmeat market, or a.

combined rnarket, havfng J or more employees,
including carryorrb erfrployecsr shall pa7 a
_Llcense tar( ol -----t------ 25.00 per yr.

Tailor shops shal.1 pay a li.cense tax of ---t-------- _-----f_ 1g;O0 per Ir.
To-ri cabs operati-ng in and out of strl'iarys, 41o. ruith a clty vehicl_e .-r,

ficence shall pay a lice{rse tax of ___________-___f LOrgQ per yr.
T.V.dealer or repair shop sha1l pay a licen"{ to-" of ----+2'" 1or€0 per yr.

Tenni-te conLrol- and painl spra,ying shal1 payla license tax of 1J.00 per yr.

rire nercha't or tire lr.rlcanizing shop shalilpax a license tax of ------ 2o.oo per yr.

Trucltirrg cornpany or f'reight hauler ehaltr-peyJa license tor:r of 25.0c per rr.
:F

Unrlertaker or Funeraf home shal-f pay a licen{e tax at ----.-2.!-- 25.00 per yr.

varieLy store shall pay a license tax of ---J----- ?5.0o per rr.
lilholesafe llerchant or Vendor ehetrl-pay-a 1ic{nse tax of 25.O0 per yr.

lrtrholesale or retail produce mercha:r.b shal1 p{y a lj.r:ense ta:< of 25.00 per yf.

Wood or Coal dealer shall pay a license ta-, df--tir'i"-ir"rudes 
a clealer i' u.'Jtrli ;:l------- 

25'00 per Yr'

Iierchalts, br.5 i nsss.,,5 lr.nd occupations not otj
oarl a I i ee nse t,av nf I'-

nr:se classilied ai:ove shall
e-= -J */A ::_ __LJ!= _ * f_'_ 1 _4* _ _ 50.00 per Yr.

SECTION N0. 3. Any person ox persons
of the businesses or occupa.tions listed in
or oi.inership and established in the same bui
one licensel provided tliat if there is a h:Lg
sarid pelson, fj-m or cor.poration shall 1lay

SBOtIOil 40.4. 0rdinance No. 282, r-,a

of Janue.ry, 1961, is hereby repea.led.

SilCTIOlJ flO. 5. This Orclinance shal-1
and in effect from aud af'ter this date, Dec

esiring to operate truc or nore
tion I'1o.2, under -une same managernent
ing, or buildJrigs, may do so under
r license for one of the businesscs,
the higher rate.

;ed and approved on the 1?ilr. day

e effecL ald be in i.u1_1. i'rtr.ce
ber lst


